
II 

(Nelegislativní akty) 

NAŘÍZENÍ 

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 796/2011 

ze dne 8. srpna 2011, 

kterým se po sto padesáté páté mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých 
zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným se 

sítí Al-Kajdá 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 881/2002 ze dne 27. května 
2002 o zvláštních omezujících opatřeních namířených proti 
některým osobám a subjektům spojeným se sítí Al-Kajdá ( 1 ), 
a zejména na čl. 7 odst. 1 písm. a), čl. 7a odst. 1 a čl. 7a 
odst. 5 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 obsahuje seznam 
osob, skupin a subjektů, kterých se týká zmrazení 
prostředků a hospodářských zdrojů podle uvedeného 
nařízení. 

(2) Dne 29. července 2011 Výbor pro sankce Rady bezpeč
nosti OSN rozhodl o zařazení dvou právnických osob, 
skupin nebo subjektů na seznam osob, skupin a subjektů, 

na které se vztahuje zmrazení prostředků 
a hospodářských zdrojů. Kromě toho se také rozhodl 
dva záznamy v tomto seznamu změnit. 

(3) Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 by proto měla být 
odpovídajícím způsobem aktualizována. 

(4) V zájmu zajištění účinnosti opatření stanovených tímto 
nařízením by mělo toto nařízení neprodleně vstoupit 
v platnost, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění v souladu 
s přílohou tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním 
věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 8. srpna 2011. 

Za Komisi, 
jménem předsedy, 

vedoucí Služby nástrojů zahraniční politiky

CS 10.8.2011 Úřední věstník Evropské unie L 205/1 

( 1 ) Úř. věst. L 139, 29.5.2002, s. 9.



PŘÍLOHA 

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění takto: 

(1) V položce „Právnické osoby, skupiny a subjekty“ se doplňují tyto záznamy: 

(a) „Emarat Kavkaz. Další informace: a) působí převážně v Ruské federaci, Afghánistánu a Pákistánu; b) vedení 
zastává Doku Khamatovich Umarov. Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 29.7.2011.“ 

(b) „Tehrik-e Taliban Pakistan (TTP) (také známa jako a) Tehrik-I-Taliban Pákistán; b) Tehrik-e-Taliban; c) Pakistani 
Taliban; d) Tehreek-e-Taliban). Další informace: a) Tehrik-e Taliban má základnu v kmenových územích podél 
afghánsko-pákistánské hranice; b) organizace vznikla v roce 2007, v jejím čele stojí Hakimullah Mehsud; c) 
emírem TTP pro Jižní Vazíristán je Wali Ur Rehman. Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. 
b): 29.7.2011.“ 

(2) Záznam „Hakimullah Mehsud (také znám jako a) Hakeemullah Mehsud; b) Zulfiqar). Datum narození: přibližně 1979. 
Místo narození: Pákistán. Státní příslušnost: pákistánská. Další údaje: a) údajně narozen v Jižním Vazíristánu, Pákistán. 
b) bydlí zřejmě v Pákistánu; c) vůdce organizace Tehrik-i-Taliban Pákistán, která má základnu v kmenových oblastech 
podél afghánsko-pákistánských hranic. Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 21.10.2010.“ 
v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto: 

„Hakimullah Mehsud (také znám jako a) Hakeemullah Mehsud; b) Zulfiqar). Datum narození: přibližně 1979. Místo 
narození: Pákistán. Státní příslušnost: pákistánská. Další informace: a) údajně narozen v Jižním Vazíristánu, Pákistán; 
b) bydlí zřejmě v Pákistánu; c) vůdce organizace Tehrik-e Taliban Pakistan (TTP), která má základnu v kmenových 
oblastech podél afghánsko-pákistánské hranice. Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 21.10.2010.“ 

(3) Záznam „Wali Ur Rehman. Datum narození: přibližně 1970. Místo narození: Pákistán. Státní příslušnost: pákistánská. 
Další údaje: a) údajně narozen v Jižním Vazíristánu, Pákistán. b) bydlí zřejmě v Pákistánu; c) emír organizace Tehrik-i- 
Taliban pro jihozápadní Vazíristán, federálně spravované kmenové oblasti v Pákistánu. Datum zařazení na seznam 
podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 21.10.2010.“ v položce „Fyzické osoby“ se nahrazuje tímto: 

„Wali Ur Rehman. Datum narození: přibližně 1970. Místo narození: Pákistán. Státní příslušnost: pákistánská. Další 
informace: a) údajně narozen v Jižním Vazíristánu, Pákistán; b) bydlí zřejmě v Pákistánu; c) emír organizace Tehrik-e 
Taliban Pakistan (TTP) pro jihozápadní Vazíristán, federálně spravované kmenové oblasti v Pákistánu. Datum zařazení 
na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 21.10.2010.“

CS L 205/2 Úřední věstník Evropské unie 10.8.2011


